
Adeno K/S

CVR-nr.: 43026372

Marielundvej 43B st
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2024

Charlie Ziegler Rødgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adeno K/S
Marielundvej 43B st
2730 Herlev
e-mailadresse: info@adeno.dk
CVR-nr.: 43026372
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden formål er at yde konsulentbistand indenfor IT samt udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1.773.396 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.485.480	4.691.808
Personaleomkostninger	1	-10.712.778	-3.325.187
Resultat af ordinær primær drift		1.772.702	1.366.621
Andre finansielle indtægter		839	0
Øvrige finansielle omkostninger		-145	-2.602
Ordinært resultat før skat		1.773.396	1.364.019
Årets resultat		1.773.396	1.364.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.773.396	1.364.019
I alt		1.773.396	1.364.019

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.862.717	2.999.499
Andre tilgodehavender		157.276	31.200
Tilgodehavender i alt		7.019.993	3.030.699
Likvide beholdninger		1.277.378	173.145
Omsætningsaktiver i alt		8.297.371	3.203.844
AKTIVER I ALT		8.297.371	3.203.844

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.137.415	1.364.019
Egenkapital i alt		3.262.415	1.489.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.034.956	1.714.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.034.956	1.714.825
Gældsforpligtelser i alt		5.034.956	1.714.825
PASSIVER I ALT		8.297.371	3.203.844

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	10.437.557	3.162.734
Feriepenge	86.016	42.101
Andre personaleomkostninger	190.206	120.352
	<u>10.712.778</u>	<u>3.325.187</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

7